ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:               /TB-ĐHNN                   Hà Nội, ngày  07 tháng  3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đào tạo kết hợp học phần Tin học Cơ sở 2

Học kỳ II năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch năm học 2024-2025 và Kế hoạch giảng dạy các học phần chung học

kỳ II năm học 2024-2025, Nhà trường thông báo về việc tổ chức đào tạo kết hợp học phần

Tin học cơ sở 2 (mã học phần INT1004). Thông tin cụ thể như sau:

1. Đối tượng và hình thức học: Sinh viên đã đăng ký học học phần Tin học Cơ sở 2 ở học

kì II năm học 2024-2025.

Lưu ý: Sinh viên có chứng chỉ MOS và  IC3  (có Thông báo chi tiết về thời gian, địa

điểm nộp sau) được công nhận kết quả học phần Tin học cơ sở 2 và vẫn phải tham gia học

tập trên lớp theo kế hoạch này (theo Quy định 1925/QĐ-ĐHNN ngày 22/8/2023).

2. Hình thức học:  dạy - học theo hình thức đào tạo kết hợp

3. Lịch hướng dẫn học, nộp bài, tổng kết khóa học (theo phụ lục đính kèm)

4. Nộp sản phẩm cuối kỳ: Giảng viên sẽ hướng dẫn sinh viên trong quá trình học.

5. Tổ chức thực hiện:

- Phòng Đào tạo và Người học: phối hợp với Khoa Tâm lý - Giáo dục Khai phóng xây dựng

kế hoạch giảng dạy và Lịch trình chi tiết, thông báo tới sinh viên.

- Khoa Tâm lý - Giáo dục Khai phóng: phụ trách kế hoạch giảng dạy; Lịch trình chi tiết, nội

dung chương trình; Cử giảng viên tham gia giảng dạy theo thời khoá biểu đã ban hành, hoàn

thành điểm học phần theo lịch chung của Trường.

- Bộ phận Công nghệ Thông tin, Phòng Quản trị Nguồn lực:

+ Phụ trách kỹ thuật vận hành, đường truyền, hỗ trợ khoa Tâm lý-Giáo dục Khai phóng tạo

khóa học, tài khoản học và thi cho sinh viên, hỗ trợ kỹ thuật trong quá trình tổ chức học và thi.

-Các Khoa đào tạo chính quy: phổ biến kế hoạch học tập cho toàn thể sinh viên trong khoa

biết, thực hiện đúng nội dung trong thông báo.

  Mọi vướng mắc về tài khoản học trên hệ thống, sinh viên liên hệ với giảng viên phụ

trách học phần hoặc bộ phận CNTT, Phòng Quản trị Nguồn lực (thầy Hoàng,

email:hoangnd@vnu.edu.vn).

Vướng mắc về danh sách học, sinh viên liên hệ Phòng Đào tạo và Người học (P109-

A1) (trong giờ hành chính) để được hỗ trợ.

Nơi nhận:          TL. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);               KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ NGƯỜI HỌC
- Các khoa ĐTCQ (để thực hiện);             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Bộ phận CNTT-PQTNL (để phối hợp);

- K. Tâm lý-GDKP (thực hiện);

- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, Lh03.

              Nguyễn Quỳnh Hoa

PHỤ LỤC: Các buổi học trên Zoom meeting

(Theo Thông báo số             /TB-ĐHNN ngày             /3/2025

Lớp Thứ Tiết Ngày

Zoom ID (sẽ được thông báo sau) GV phụ trách Điện thoại

 Buổi 1

INT1004-01 2 1-3 24.3.2025 983 8752 6507 dhnn242 Nguyễn Thị Lan Hường  0988049988

INT1004-02 3 1-3 25.3.2025 924 2047 1283 dhnn242 Trịnh Văn Tiệp 0912152582

INT1004-03 4 1-3 26.3.2025 938 4869 3266 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

INT1004-04 5 4-6 27.3.2025 941 5021 0185 dhnn242 Trịnh Hải Tuấn 0902030942

INT1004-05 6 4-6 28.3.2025 924 2551 7296 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

 Buổi 2

INT1004-01 2 1-3 31.3.2025 983 8752 6507 dhnn242 Nguyễn Thị Lan Hường  0988049988

INT1004-02 3 1-3 01.4.2025 924 2047 1283 dhnn242 Trịnh Văn Tiệp 0912152582

INT1004-03 4 1-3 02.4.2025 938 4869 3266 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

INT1004-04 5 4-6 03.4.2025 941 5021 0185 dhnn242 Trịnh Hải Tuấn 0902030942

INT1004-05 6 4-6 04.4.2025 924 2551 7296 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

 Buổi 3

INT1004-01 2 1-3 07.4.2025 983 8752 6507 dhnn242 Nguyễn Thị Lan Hường  0988049988

INT1004-02 3 1-3 08.4.2025 924 2047 1283 dhnn242 Trịnh Văn Tiệp 0912152582

INT1004-03 4 1-3 09.4.2025 938 4869 3266 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

INT1004-04 5 4-6 10.4.2025 941 5021 0185 dhnn242 Trịnh Hải Tuấn 0902030942

INT1004-05 6 4-6 11.4.2025 924 2551 7296 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

 Buổi 4

INT1004-01 2 1-3 12.5.2025 983 8752 6507 dhnn242 Nguyễn Thị Lan Hường  0988049988

INT1004-02 3 1-3 13.5.2025 924 2047 1283 dhnn242 Trịnh Văn Tiệp 0912152582

INT1004-03 4 1-3 14.5.2025 938 4869 3266 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

INT1004-04 5 4-6 15.5.2025 941 5021 0185 dhnn242 Trịnh Hải Tuấn 0902030942

INT1004-05 6 4-6 16.5.2025 924 2551 7296 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

 Buổi 5

INT1004-01 2 1-3 26.5.2025 983 8752 6507 dhnn242 Nguyễn Thị Lan Hường  0988049988

INT1004-02 3 1-3 27.5.2025 924 2047 1283 dhnn242 Trịnh Văn Tiệp 0912152582

INT1004-03 4 1-3 28.5.2025 938 4869 3266 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

INT1004-04 5 4-6 29.5.2025 941 5021 0185 dhnn242 Trịnh Hải Tuấn 0902030942

INT1004-05 6 4-6 30.5.2025 924 2551 7296 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

 Buổi 6

INT1004-01 2 1-3 09.6.2025 983 8752 6507 dhnn242 Nguyễn Thị Lan Hường  0988049988

INT1004-02 3 1-3 10.6.2025 924 2047 1283 dhnn242 Trịnh Văn Tiệp 0912152582

INT1004-03 4 1-3 11.6.2025 938 4869 3266 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

INT1004-04 5 4-6 12.6.2025 941 5021 0185 dhnn242 Trịnh Hải Tuấn 0902030942

INT1004-05 6 4-6 13.6.2025 924 2551 7296 dhnn242 Nguyễn Văn Chăm 0904716134

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:18:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:14:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:14:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:14:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:14:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:14:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!